Zatgcznik Nr &

Realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej za 2006 rok.

W ziotych
Dochody
.. | Rozdz. Plan wg S
Dzial § Hana uchwaty z:-:iaanngc?h Wykonanie 6{05
budzetowej '
i 42 3 < 5 6 7
Dochody ogéiem 1.237.746| 6.026.523| 3.977.338| 66,0
010 Rolnictwo i fowiectwo 89.500| 4.466.055 2.422.858 | 54,2
01005 | Prace geodezyjno-urzadzeniowe na 89.500| 4.466.055 2.422.858| 54,2
potrzeby rolnictwa
2110 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu 89.500 81.028 80.855| 99,8
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat
2118 | Dotacje celowe otrzymane zZ budzetu -| 3.600.000 1.556.979| 43,2
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat
2119 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu - 785.027 785.024(100,0
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat
L 700 Gospodarka mieszkaniowa 25.125 336.776 336.747 | 100,0
70005 | Gospodarka gruntami i 25.125 336.776 336.747|100,0
nieruchomosciami
2110 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu 25.125 336.776 336.747|100,0
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat
710 Dziatalnos¢ usiugowa 517.367 549.201 549.137|100,0
71012 | Osrodki dokumentacji gecdezyjnej i 55.115 54.499 54.499| 100,0
kartograficznej
2110 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu 55.115 54.499 54.499 | 100,0
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat
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71013

Prace geodezyjne i kartograiiczne
(nieinwestycyjne)

125.161

125.161

125.161

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

125.161

125.161

125.161

71014

Opracowania geodezyjne i
kartograficzne

5.421

30.357

30.298

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

5.421

30.357

30.298

71015

Nadzér budowlany

331.670

339.184

339.179

100,0

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

331.670

339.184

338.179

100,v

750

Administracja publiczna

373.605

373.976

373.973

100,0

| 75011

Urzedy wojewddzkie

330.905

334.976

334.976

100,0

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

330.905

334.976

334.976

100,0

75045

Komisje poborowe

39.000

38.000

38.997

100,0

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

39.000

39.000

38.997

100,0

751

Urzedy naczelnych organdéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

68.36¢6

68.336

99,9

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatow i
sejmikéw wojewdédztw, wybory woéjtéw,
burmistrzéw i prezydentow miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewodzkie

68.366

68.336

99,9

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgace z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

68.366

68.336

99,9 |




L3

i 2 3 s 5 6 e 0T
754 Bezpieczenstwo publiczne . i ochrona 188.490 188.490 183.767 | 97,5
przeciw pozarowa
75414 | Obrona cywilna 188.490 188.490 183.767| 97,5
2110 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 188.490 188.490 183.767 | 97,5
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat
851 Ochrona zdrowia 43.659 43.659 42.520 | 97,4
85156 | Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne 43.659 43.659 42.520| 97,4
oraz swiadczenia dla oséb nieobjetych
obowigzkiem ubezpieczenia
zdrowotnego
2110 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu 43.659 43.659 42.520| 97,4

panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat




w ztotych

Wydatki
Dziat | Rozcz Nazwa Planwg | pioppo | Wykona- | %
uchwaty ; : -
: . | zmianach nie 6:5
budzetowej
1 2 3 4 5 6 7
Wydatki ogétem 1.237.746 | 6.026.523| 3.977.338| 66,0
010 Rolnictwo i fowiectwo 89.500| 4.466.055| 2.422.858| 54,2
01005 | Prace geodezyjno-urzadzeniowe na 89.500| 4.466.055| 2.422.858| 54,2
potrzeby rolnictwa
Wydatki biezace 89.500| 4.466.055| 2.422.858| 54,2
w tym:
- wynagrodzenia i pochodne - 29.945 29.941| 100,71
700 Gospodarka mieszkaniowa 25.125 336.776 336.747 | 100,0
70005 | Gospodarka gruntami i 25.125 336.776 336.747| 100,0
nieruchomosciami
Wydatki biezace 25.125 336.776 336.747 | 100,0
w tym:
- wynagrodzenia i pochodne 1.000 - - -
710 Dziatalno$¢ ustugowa 517.367 548.201 549.137| 100,0
71012 | Osrodki dokumentacji geodezyjnej i 55.115 54.499 54,499 | 100,0
kartograficznej
Wydatki biezgce 55.115 54.499 54.499| 100,0
w tym: |
- wynagrodzenia i pochodne 85.115 54.499 54.499| 100,0
71013 | Prace geodezyjne i kartograficzne 125.161 125.161 125.161| 100,L
(nieinwestycyjne)
Wydatki biezace 125.161 125.161 125.161] 100,0
71014 | Opracowania geodezyjne i 5.421 30.357 30.298| 99,8
kartograficzne
Wydatki biezace 5.421 30.357 30.298| 99,8
71015 | Nadzér budowlany 331.670 339.184 339.179| 100,0
Wydatki biezace 331.670 339.184 339.179{ 100,0
w tym:
- wynagrodzenia i pochodne 290.700 297.700 100,0

297.698




1 2 3 - 5 6 L
750 Administracja publiczna 373.805 373.976 373.973| 100,0
75111 | Urzedy wojewddzkie 330.905 334.976 334.976| 100,0 |
Wydatki biezace 330.905 334.976 334.976| 100,0
w tym:
- wynagrodzenia i pochodne 330.905 334.976 334.976| 100,0
75045 | Komisje poborowe 39.000 39.000 38.997| 100,0
Wydatki biezace 39.000 39.000 38.997| 100,0
w tym:
- wynagrodzenia i pochodne 13.300 12.568 12.566| 100,0
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy - 68.366 68.336| 99,9
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa
75109 | Wybory do rad gmin, rad powiatéw i - 68.366 68.336| 99,9
sejmikéw wojewodztw, wybory
wojtéw, burmistrzéw i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie
Wydatki biezace - £68.366 68.336( 99,9
w tym:
- wynagrodzenia i pochodne - 6.997 6.996| 100,0
754 Bezpieczenistwo publiczne i ochrona 188.490 188.490 183.767| 87, 5
p. pozarowa
47514 | Obrona cywilna 188.490 188.490 183.767| 97,5
Wydatki biezgce 188.490 188.490 183.767| 97,5
w tym:
- dotacje 154.490 156.155 156.155| 100,0
- wynagrodzenia i pochodne 30.000 30.415 25.693| 84,5
851 Ochrona zdrowia 43.659 43.659 42,520 974
85156 | Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne 43.659 43.659 42,520 97,4
oraz $wiadczenia dla osob nie
objetych obowigzkiem ubezpieczenia
zdrowotnego
Wydatki biezace 43.659 43.659 42.520 97,44




rzadowej za 2006 rok

Wykonanie dochoddw zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji

w ztotych

Dochody wykonane

. | Rozdz. Plan na w tym:
Bizigd § Nnva 2006 r. Oadiem nalezne
g powiato
wi
1 2 3 - 5 6
Ogoétem 301.000| 500.396| 108.135
010 | Rolnictwo i fowiectwo 1.900 -
01008 | Melioracje wodne 1.900 -
0690 |Wptywy z réznych optat 1.900 -
020 Lesnictwo - 258 12
02001 | Gospodarka lesna - 258 13
0970 |Wptywy z réznych dochodow - 258 13
700 Gospodarka mieszkaniowa 299.000| 496.562| 108.038
70005 | Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 299.000| 496.562| 108.038
0470 |Wptywy z optat za zarzad, uzytkowanie, i uzytkowanie 280.576| 471.713| 104.942
wieczyste nieruchomosci
0750 |Dochedy z najmu i dzierzawy skitadnikéw majatkowych 2.500 6.216 1.305
Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytor. lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze
0760 |Wptywy z tytutu przeksztatcenia prawa uzytkowania 5.924 7.239 362
wieczystego przystugujgcego osobom fizycznym w
prawo wiasnosci
0770 |Wptaty z tytutu odptatnego nabycia prawa wtasnosci 10.000 5.556 1.138
nieruchomosci
0910 |Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkow i - 3.214 161
optat
0970 |Wptywy z roznych dochodow - 2.624 130
710 Dziatalnos¢ ustugowa 2.000 1.676 84
71015 | Nadzér budowlany 2.000 1.676 84
0570 |Grzywny, mandaty i inne kary pieniezne od oséb - 826 41
fizycznych
Wptywy z réznych optat 850 43

0696

2.000




